
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

 

Uchwała nr 02/05/E/2022 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 7 maja 2022 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie zatwierdzenia składu na V4 Olympic Hopes  

 

Na podstawie § 39 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza imienny skład reprezentacji  

na zawody w pływaniu  V4 Olympic Hopes - 21-22.05.2022 Praga (Czechy) 

w liczbie 32 zawodników, którzy uzyskali kwalifikacje  oraz 10 osób sztabu szkolenia. 

2. Imienna lista zatwierdzonych osób stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                Prezes Zarządu 

                                                                                                               Polskiego Związku Pływackiego 

 

   Otylia Jędrzejczak 

 

  

W głosowaniu brało udział 12 Członków Zarządu 

ZA – 12 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 


